Product Brochure
快速、精确、重复性好的手持式频谱分析仪
Spectrum Master TM
MS2711D
精确 | 结实 | 易用－强大的频谱分析仪
2
安立公司的Spectrum Master MS2711D提供了极佳的测量灵活性，仪表结实耐用，适用于现
场环境，并且重量轻尤为适用于移动应用。与传统的频谱分析仪不同的是，MS2711D的特点是结

USB A/mini-B电缆 10 ft
11
订购指南
3-1010-122
3-1010-123
3-1010-124
42N50A-30
42N50-20
560-7N50B
560-7S50B
560-7K50
560-7VA50
800-109
800-111
48258
40-168
806-62
800-441
760-235
2300-347
10580-00097
10580-00098
10580-00099
633-27
551-1691
70-28
2000-1029
衰减器
功率检波器
其它附件
衰减器 (双向), 20 dB, 5 w, DC ~ 12.4 GHz, N(m)-N(f)
衰减器 (双向), 30 dB, 50 w, DC ~ 8.5 GHz, N(m)-N(f)
衰减器 (单向), 40 dB, 100 w, DC ~ 8.5 GHz, N(m)-N(f)
30 dB, 50W,双向,直流可达到18 GHz, N(m)～N(f)衰减器
衰减器, 20 dB, 5 watt, DC ~ 18 GHz, N(m)-N(f)
0.01 ~ 20 GHz
0.01 ~ 20 GHz
0.01 ~ 40 GHz
0.01 ~ 50 GHz
检波器延长电缆, 7.6 m (25 ft.)
检波器延长电缆, 30.5 m (100 ft.)
备用软背包
备用AC/DC适配器
备用自动点烟器适配器/直流12伏
备用串行接口电缆
安立手持频谱分析仪的运输箱
安立手持软件工具CD光盘
MS2711D用户指南(备用)
MS2771D Spectrum Master编程手册
MS2711D Spectrum Master维护手册
NiMH 可充电电池
USB－串口适配器
耳机
使用通用电源的 NiMH电池充电器
Catalog No. 11410-00322, Rev. E Printed in China 2007-08Anritsu All trademarks are registered trademarks of
their respective companies. Data subject to change
without notice. For the most recent specifications visit:
安立有限公司 上海代表处
上海市遵义路100号
虹桥上海城A栋1807-1810室 200051
TEL：021-6237 0898
FAX：021-6237 0899
安立有限公司 武汉代表处
武汉市武昌区中南路 9号
中商广场写字楼A1803室 430071
TEL：027-8771 3355
FAX：027-8732 2773
安立有限公司 沈阳代表处
沈阳市和平区南京北街206号
沈阳城市广场2-185室 110001
TEL： 024-2334 1178／1799
FAX： 024-2334 2838